平成２９年４月２５日

ＰＴＡ役員各位

高松市立塩江小学校ＰＴＡ

会  長   黒川  享是

第２回ＰＴＡ役員会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回ＰＴＡ役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り

合わせのうえ、ご出席くださるようご案内申し上げます。

記

１  日  時  平成２９年５月１８日（木）  １９：００～２０：００

２  場  所  塩江小学校  １階特別活動室

３  内  容  (1)  ふれあい運動会について

(2) 「ホタル鑑賞会」について

(3) PTAソフトバレーボール大会について

(4) サマーキャンプについて

      (5) その他

４ その他 PTA連絡メールの【PTA本部役員】グループへの登録をよろしく

お願いします。